
第5回(2023年度)東京都ブロック対抗水泳競技大会

令和5(2023)年12月9日(土)・10日(日)

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 145 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

１３～１４歳 大会記録   3:30.20

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 中学 50.21 大会新  3:28.14 大会新
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 14 24.26 50.21 50.21 (  0.64)
2 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 13 24.91 52.05 1:42.26 ( +0.51)
3 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 14 25.50 52.93 2:35.19 ( +0.53)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 13 25.03 52.95 3:28.14 ( +0.51)

2 1/3 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 中学 50.50 大会新  3:30.72
1 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 14 24.24 50.50 50.50 (  0.71)
2 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 14 24.85 52.65 1:43.15 ( +0.29)
3 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 13 25.38 53.20 2:36.35 ( +0.34)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 14 26.21 54.37 3:30.72 ( +0.37)

3 1/7 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 中学 51.45  3:31.62
1 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 14 24.85 51.45 51.45 (  0.71)
2 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 14 25.97 54.08 1:45.53 ( +0.37)
3 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 13 24.82 53.37 2:38.90 ( +0.16)
4 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 14 25.09 52.72 3:31.62 ( +0.39)

4 1/6 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 中学 53.23  3:33.13
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 14 25.02 53.23 53.23 (  0.66)
2 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 14 24.86 52.79 1:46.02 ( +0.17)
3 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 13 24.97 52.61 2:38.63 ( +0.29)
4 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 14 25.76 54.50 3:33.13 ( +0.29)

5 1/4 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 中学 56.11  3:46.69
1 早苗　浩佑 ｻﾅｴ ｺｳｽｹ 14 26.42 56.11 56.11 (  0.73)
2 小船　純平 ｺﾌﾈ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 14 25.35 54.94 1:51.05 ( +0.31)
3 庭木　亮星 ﾆﾜｷ ﾘｮｳｾｲ 13 27.34 58.08 2:49.13 ( +0.29)
4 相澤　　翔 ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 14 27.38 57.56 3:46.69 ( +0.41)
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